
Stavnsholtskolen søger pædagog til spændende stilling
i vores børnehaveklasse

Vil du skyde det nye skoleår i gang med fantastiske kolleger og børn? Stavnsholtskolen i Farum
søger erfaren ressourcepædagog til en af vores børnehaveklasser

I de sidste par år har vi udvidet teamet omkring vores børnehaveklasseelever, så vi sammen har
kunnet videreudvikle det systematiske arbejde omkring at sikre alle vores børn en fantastisk start
på deres skoleliv. 
Vi har i førskole og på 0. årgang i de seneste 2 år haft et tæt samarbejde omkring vores
skolestartere. Pædagoger, lærere, ledere, pædagogiske vejledere, interne vejledere og faglig
konsulent har arbejdet med pædagogik, systematik, indretning, forældresamarbejde, trivsel og
skoleglæde. Vi ser meget tydeligt, at al arbejdet bærer frugt op i indskolingen, og vi vil gerne gøre
det endnu bedre for vores børn og forældre. Og det er her, du kommer ind i billedet  

Du er nemlig uddannet pædagog – der ønsker det bedste for børnene både i skoletiden og i

fritiden. 

●

Du er også super relationskompetent og har blik for det enkelte barn såvel som de

fællesskaber, børnene er en del af. 

●

Du behøver ikke at ha’ vundet Danmarksmesterskabet i low arousel, men du har helt sikkert

deltaget i kvartfinalen

●

Du er optaget af det specialpædagogiske i en almenkontekst og har altid et fif eller to oppe i

ærmet, når du møder et barn, der har brug for en tryg voksen.

●

Du er tillidsvækkende og nysgerrig i dit samarbejde med kolleger, forældre og eksterne

samarbejdsparter. 

●

Du er god til at samarbejde om udviklingen af særlige lærings- og udviklingsmiljøer for børn i

udsatte positioner. 

●

Du er systematisk i arbejdet og arbejder med skriftlig dokumentation. ●

Du er engageret, har et godt overblik og et anerkendende, positivt menneskesyn●

Og så er du holdspiller til fingerspidserne – vi kan kun gøre dette sammen, og alle er lige

vigtige 

●

Hos os vil du møde:

Stor indflydelse i hverdagen. Hos os er der rig mulighed for at arbejde med netop det, der

optager dig – om det er krybdyr, udeliv eller stramaj – børnene elsker passionerede voksne. 

●

En essentiel rolle i forbindelse med (videre-)udviklingen af vores børnemiljø ●

Et overordentligt meningsfuldt job og inspirerende kolleger – hvis du er lidt af en ildsjæl, så

har vi masser af ilt til at holde flammen kørende. 

●

En fantastisk skole, hvor vi hver dag arbejder tæt sammen for alle børns trivsel, udvikling og

skoleglæde

●

Gode muligheder for at arbejde med co-teaching ●

 
Stavnsholtskolen er en dejlig skole i naturskønne omgivelser med mange gode legeområder og
mange spændende, flotte læringsmiljøer. Vi er i alt ca. 600 elever og næsten 100 kolleger fordelt
på 2-3 almenspor, gruppeordningsklasser + FFO for de yngste. 
Vi har et godt arbejdsmiljø. Både i dagligdagen og når vi arbejder sammen om vores fælles
tværsuge eller udvikling af teamsamarbejdet, når vi afholder fælles personalearrangementer på
skolen - fx fredagsquiz - og ikke mindst, når der skal planlægges og afholdes sommerfest,
julefrokost og andre større sociale arrangementer. 
Du vil blive en del af en personalegruppe bestående af lærere, pædagoger, vejledere og ledelse,
der alle brænder for at give alle vores børn den bedste skoledag fra de møder ind om morgenen til
de tager hjem fra FFO eller klub. 
Stillingen er på fuld tid med ansættelse organisatorisk i vores FFO (Furesø Fritidsordning) FFO’en
ligger på skolen og har egne lokaler med plads til både fordybelse, leg og tumleri. Du ansættes i en
42 ugers norm, hvilket betyder, at din arbejdstid er fordelt på 40 skoleuger + 2 ferieuger.
Arbejdstiden ligger inden for tidsrummet 7.15-16.45. 
Stillingen ønskes besat 1/8 2025. Frist for ansøgning 20/6 25 med samtaler planlagt tirsdag d. 24,
men vær opmærksom på, at vi måske indkalder til samtaler løbende, så vent endelig ikke for længe
med at sende ansøgningen afsted  



Vi glæder os meget til at høre fra dig, og giver meget gerne en rundvisning, så du kan fornemme
stemningen på vores dejlige skole. 
Ring til pædagogernes TR Sanne eller pædagogernes AMR Marie på tlf: 72165044
eller til afdelingsleder Louise på tlf: 72165189. 
 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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